darbiniekiem uz 12 (divpadsmit) mēnešiem, ar iespēju to divas reizes pagarināt, katru reizi uz 
nākamajiem 12 (divpadsmit) mēnešiem. Maksimālais iepirkuma līguma termiņš ir 36 (trīsdesmit 
seši) mēneši  pret AAS “BTA Baltic Insurance Company”, reģistrācijas Nr. 40103840140, juridiskā 
adrese: Sporta iela 11, Rīga, LV-1013, par kopējo summu 1 224 000,00 EUR (viens miljons divi simti 
divdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi), bez  PVN  apmērā, par veselības apdrošināšanas polišu 
iegādi Cēsu novada pašvaldības darbiniekiem uz 36 (trīsdesmit sešiem) mēnešiem. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.